

ქ. თბილისი

ჩვენ, ქვემოთ ხელის მომწერნი, ერთი მხრივ სსიპ – მასწავლებელთა პროფესიული განვითარების ეროვნული ცენტრის „ათასწლეულის გამოწვევის ფონდი - საქართველოს მასწავლებელთა და სკოლის დირექტორთა პროფესიული განვითარების პროექტის“ შესყიდვების კოორდინატორს ივანე კვიციანიშვილის სახით (შემსყიდველი) და მეორე მხრივ „მიმწოდებელი“

ფ/პ მიხეილ ბეროშვილი

ვადგენთ ამ აქტს მასზედ, რომ მხარეთა შორის 2019 წლის 21 ივნისს გაფორმებული №01-03-112 ხელშეკრულების თანახმად „მიმწოდებელმა“ უზრუნველყო სსიპ – მასწავლებელთა პროფესიული განვითარების ეროვნული ცენტრის „ათასწლეულის გამოწვევის ფონდი - საქართველოს მასწავლებელთა და სკოლის დირექტორთა პროფესიული განვითარების პროექტის“ კომპიუტერული ტექნიკის შეკეთება ხელშეკრულების ყველა პირობის დაცვით, დანართის №1-ის შესაბამისად.

4 450,00 (ოთხი ათას ოთხას ორმოცდაათი) ლარს

სახელშეკრულებო თანხა შეადგენს _____

(თანხა ციფრით და სიტყვიერად)

4 450,00 (ოთხი ათას ოთხას ორმოცდაათი) ლარს

გაწეული მომსახურების თანხა შეადგენს _____

(თანხა ციფრით და სიტყვიერად)

გაუწია:

ფ/პ მიხეილ ბეროშვილი

გამოყენებულია ელექტრონული ხელმოწერა

მიიღო:

ივანე კვიციანიშვილი

სსიპ – მასწავლებელთა პროფესიული განვითარების ეროვნული ცენტრის „ათასწლეულის გამოწვევის ფონდი - საქართველოს მასწავლებელთა და სკოლის დირექტორთა პროფესიული განვითარების პროექტის“ შესყიდვების კოორდინატორი

ინსპექტირების განმახორციელებელი პირი:

მაია კვარაცხელია

სსიპ – მასწავლებელთა პროფესიული განვითარების ეროვნული ცენტრის „ათასწლეულის გამოწვევის ფონდი - საქართველოს მასწავლებელთა და სკოლის დირექტორთა პროფესიული განვითარების პროექტის“ შესყიდვების სპეციალისტი



№	ტექნიკის დასახელება	რაოდენობა	ერთეულის ფასი (ლარი)	საერთო ფასი (ლარი)
1	პრინტერი XEROX WorkCentre 3325 - ფეჩის შეცვლა, მექანიკური ნაწილების შეცვლა/შეკეთება	2	665.00	1330.00
2	ლეპტოპი - Dell Vostro 15 3000 Series დედაპლათის შეცვლა, ეკრანის შეცვლა/სისტემური პროგრამების ინსტალაცია	1	950.00	950.00
3	ლეპტოპი - acer ES1-571 Series დედაპლათის შეცვლა, ელემენტის შეცვლა, ეკრანის შეცვლა/სისტემური პროგრამების ინსტალაცია	1	950.00	950.00
4	Philips LED 233V - ნათურების და კონდესატორების შეცვლა	1	150.00	150.00
5	ლეპტოპის დამტენი	2	110.00	220.00
6	დიაგნოსტიკა	6	50.00	300.00
7	მომსახურეობა	1	550.00	550.00
			სულ ფასი:	4450.00

გაუწია:
ფ/პ მიხეილ ბეროშვილი

გამოყენებულია ელექტრონული ხელმოწერა

მიიღო:
ივანე კვიციანიშვილი

სსიპ – მასწავლებელთა პროფესიული განვითარების ეროვნული ცენტრის „ათასწლეულის გამოწვევის ფონდი - საქართველოს მასწავლებელთა და სკოლის დირექტორთა პროფესიული განვითარების პროექტის“ შესყიდვების კოორდინატორი

ინსპექტირების განმახორციელებელი პირი:
მაია კვარაცხელია

სსიპ – მასწავლებელთა პროფესიული განვითარების ეროვნული ცენტრის „ათასწლეულის გამოწვევის ფონდი - საქართველოს მასწავლებელთა და სკოლის დირექტორთა პროფესიული განვითარების პროექტის“ შესყიდვების სპეციალისტი